



פרוייקט הסיב האופטי ב- "גוש ויתקין" יוצא לדרך

חברים יקרים

בימים אלו יצאו פרסומים על השתתפות המועצה האזורית עמק חפר בפרוייקט פריסת סיב האופטי ברחבי המועצה. אנו שמחים ומברכים את המועצה על היוזמה.

פרוייקט המועצה **בתחילת דרכו** ובשלב זה מתבצעת בדיקת היתכנות בישובים לצורך קביעת תיעדופי ההתקנות של כ- 110 ישובים בארץ ב- 46 רשויות מקומיות שונות על-ידי אותו ספק.

גם אנחנו בגוש ויתקין לא שקטנו על השמרים ובשנה האחרונה פעלנו רבות בנושא. אנו שמחים לבשר כי בימים אלו אנו מסיימים עבודה ומשותפת של ארבעת המושבים בית ינאי, חופית, בית חרות וכפר ויתקין ליישום והתקנה של סיב אופטי ברחבי היישובים ואנחנו שמחים לבשר כי **אצלנו, בגוש ויתקין, הפריסה כבר החלה!**

במהלך תשעת החודשים האחרונים, הנושא נבחן על-ידי "צוות סיב אופטי" צוות יעודי המשותף לארבעת היישובים בו חברים נציגים מארבעת היישובים. כחלק מהתהליך נבחנו מספר ספקים פוטנציאליים ונוהל משא ומתן ארוך ומפורט על תנאי ההתקשרות אופן הפריסה איכות הציוד, רמת השרות וכמובן המחיר.

הספק הזוכה הינו Xfiber מקבוצת לניר תקשורת

לפני כשבוע, החל פיילוט בגוש שיארך כחודש, בכ- 15 בתי אב בכפר ויתקין, בשיתוף הספק הזוכה. כבר בתחילת דצמבר, מיד לאחר הפיילוט המוצלח, **נתחיל בפריסה רחבה בישובים. הפריסה תתבצע בהדרגה על-ידי מספר צוותי התקנה ותארך מספר חודשים.**

נבקש להדגיש כי התנאים שסוכמו הינם משותפים לכל תושב ולכל בית אב ועדיין ההתחייבות מול הספק היא אישית (בדומה לכל שרות המסופק לכם היום בתחום התקשורת). ההצטרפות לשרות תבוצע ברישום פשוט, ללא כל התחייבות מראש. בטרם התקנה ובכפוף לתוכנית הפריסה הספק יצור עמכם קשר לתיאום ההתקנה והסדרת התשלום.

אנו ממליצים בחום להצטרף כבר היום לפרוייקט שלנו ונדגיש, בעתיד וככל שתפתח התחרות כל תושב חופשי לבחור את הספק שיציע שרותים דומים ואין כל התחייבות. בימים אלו אנו מסיימים לסכם את פרטי ההתקשרות עם הספק שנבחר. להלן עיקרי תנאי ההתקשרות עם הספק בגוש ויתקין וטבלת השוואה למרכז שפורסם על-ידי המועצה (על סמך הפרסום בלבד):



<u>עלות התקנה</u>	<u>מרכז מועצה</u>	<u>הצעה לגוש ויתקין</u>	<u>שרות</u>
	✓	✓	תשתית + ספק
₪ 360	-	₪ 85	200 מגה - לא סימטרי
₪ 360	₪ 85	-	300 מגה - לא סימטרי
₪ 360	₪ 90	₪ 90	500 מגה - לא סימטרי
₪ 360	₪ 100	₪ 100	1000 מגה - לא סימטרי
<u>בזמן פריסה בגוש ללא עלות</u> לאחר פריסה 650 ₪	-	₪ 119	200 מגה - <u>סימטרי</u>
<u>בזמן פריסה בגוש ללא עלות</u> לאחר פריסה 650 ₪	-	₪ 129	500 מגה - <u>סימטרי</u>
<u>בזמן פריסה בגוש ללא עלות</u> לאחר פריסה 650 ₪	-	₪ 139	1000 מגה - <u>סימטרי</u>
	-	✓	אינטרנט למבני הקהילה ע"ח הספק
	להערכתנו לא לפני עוד שנה	<u>מייד</u> ועד מספר חודשים תלוי תוכנית פריסה בגוש	זמן עד פריסה
	-	✓	ביצוע פילוט עם ספק בגוש ויתקין

*המחירים אינם כוללים עלויות ראוטר

כפי שתוכלו להתרשם נעשה מאמץ רב להציג הצעה מייטבית לתושבי הגוש הזמינה לכולנו כבר היום. כיום לאור שימוש נרחב בתשתיות אינטרנט ללימודים ועבודה גם למהירות העלאה השפעה על איכות הקו ולכן דרשנו, בשונה מהמוצע כיום בשוק, להוסיף תוכניות לקו סימטרי במחיר תחרותי.

מצורף למכתבנו זה חומר רלוונטי ומידע נוסף לעיונכם. בכדי לשפר את תיכנון הפריסה ובכדי לנצל את הטבות להם אנו זכאים, במסגרת ההתקשרות, נשמח על הצטרפותכם לשרות. להצטרפות ומידע נוסף נא היכנסו ללינק המצורף.

<https://www.xfiber.co.il/hof-hefer/>

בלינק תמצאו מידע רב ומענה לשאלות שיעניינו אתכם. בנוסף תוכלו ליצור קשר עם הספק נותן השרות ככל שיש לכם שאלות נוספות (ראו אפשרות לפנייה בתחתית עמוד האינטרנט).



נשמח על הצטרפותכם בימים הקרובים.

במקרה בו תידרשו **לעזרה נוספת בהרשמה** תוכלו לפנות לנציג יישובכם שיוכל לסייע.

בית חרות - אבנר 0543091221

חופית - הילה 0546655774

כפר ויתקין - מזכירות 098666316 ואיציק גלבוע 0546669776

בית ינאי - אופיר קרפ 0544600707

אנו גאים כי השכלנו, להקדים ולא בפעם הראשונה, לשלב ידים ולפעול באופן משותף, כקהילה, לרווחת כולנו.

**בשם וועדי היישובים
בהצלחה לכולנו
צוות "סיב אופטי"**